
p 
¡'= 

MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA REG%O D RETOS 

U 

C 2021 

LA PLATA, 07 SE p, 2021 FOLIO N 02580 

— 

| VISTO el Expediente 4061-1174521/2021, por el - cual pre%enm'1"a"' 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Sebastián 

Ezequiel PAVLOTSKY; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 19 de Septiembre de 2021, la renuncia presentada 

por el señor Sebastián Ezequiel PAVLOTSKY, DNI. 38.865.024, Legajo N* 717.491, quien 

revista como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Uso de Espacio 

Público, dependiente de la Secretaría de Espacios Públicos, en el Agrupamiento 25) 

- Personal de Apoyo Inspección, Categoría 7, cpn régimen de 40 horas semanales de labor.- 


